〈報告〉

  新年明けましておめでとうございます。

皆様には、おすこやかに新春をお迎えのことと存じます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

寒暖差のある日が続いています。体調にはくれぐれもご注意下さい。

防犯・環境パトロールは、毎週木曜日に実施しています。環境パトロール（1/5）からスタートしました。

本年も地域の安全・安心の町づくりを目指します。皆様のご協力ご支援をお願いします。

〈行事予定〉 ①防犯パトロール         １月１９日   １月２６日     17時

②環境美化パトロール     ２月２日                 １６時

〈回 覧〉 ①大和川一斉清掃への参加について

②奈良交通株式会社から提案された路線バス再編案に関する説明会の開催

③みんなの野望がふくらむ生駒のスマートシティへの道

④水道工事のお知らせ・ご協力につて

⑤広報南生駒令和５年１月号  ⑥壱小だより  ⑦地域だよりおひさま

〈全戸配布〉 ①こんにちは No３６

〈組長配布〉 ①令和 4年度下期活動予定について

〈訃報連絡〉 謹んでお悔み申し上げます。

   ３組      上田 良子様      令和４年１２月２６日

＜令和４年度冬の子どもフェスタ開催のご案内＞

（やまびこネットワーク主催）

・日時  令和５年２月５日（日）   午前９時３０分～午後２時   受付 午前９時開始

・場所  壱分小学校校庭

・内容  雪遊び    軽スポーツ

お子様、お孫様へのお声掛けをお願いします。

回覧 自治会連絡
令和 5年 1月１5日

壱分町東自治会

壱分町東自治会 検 索

https://www.ichibu-h.com

＜お知らせ＞

１． 令和５年２月２５日（土）防災県外研修を予定しています。

訪問先：徳島県立防災センター。 防災を考えるきっかけにしましょう！

２． 大和川一斉清掃（生駒市主催）は、令和５年３月５日（日）実施されます。

皆さまのご参加をお願いします。

・集合場所 往馬大社駐車場 午前９時～１０時頃 たばこ ビン 缶の

ポイ捨てが目立ちました。

https://www.ichibu-h.com/